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Skateboardramp i lekparken Pälsängen

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden avslår medborgarförslaget.

Sammanfattning
Förslagsställaren önskar en skejtramp i parken Pälsängen i Långbro. 
Förvaltningen har förståelse för önskemålet men vill även värna 
parkens öppna gräsytor och hänvisar till stadsdelsområdets andra 
skejtanläggningar. Förslaget behålls i Idébanken.

Bakgrund
Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 26 september 2019 ett 
medborgarförslag till förvaltningen för beredning.

Förslagsställaren önskar att det byggs en skateboardramp i parken 
Pälsängen, som ligger vid Höskrindevägen i Långbro.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsutveckling. 
Ärendet behandlas i rådet för funktionshinderfrågor den 12 februari 
och i pensionärsrådet samt förvaltningsgruppen den 13 februari 
2020.

Synpunkter och förslag
Inom Älvsjö stadsdelsområde finns skejtramper dels i parken 
Solbrännan nära Älvsjö centrum, dels i parken Bergtorpskärret i 
Långsjö. Anläggningen i Solbrännan är stor, relativt ny och har 
många besökare. Parken Bergtorpskärret är just nu avstängd och 
genomgår en större ombyggnad för att hantera parkens 
dagvattenproblem och skapa en dagvattenplantering. I samband 
med det kommer även parkens lekplats att rustas upp och 
skejtanläggningen att förnyas. Skejtytan kommer att få ett golv av 
slät betong och kompletteras med ramper för streetskejt i betong.
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Parken Pälsängen ligger mellan Höskrindevägen och 
Blackensvägen. Den innehåller en lekplats, parkvägar med bänkar 
och en öppen gräsyta med två fotbollsmål. 

Förvaltningen håller med om att Pälsängen skulle kunna utvecklas 
med någon ytterligare funktion och har förståelse för önskemålet 
om en skejtramp. Men det finns också ett värde i att öppna gräsytor 
för olika aktiviteter finns kvar i området. Förvaltningen föreslår att 
medborgarförslaget avslås med hänvisning till att det finns en större 
skejtanläggning i stadsdelsområdet vid Älvsjö centrum, och snart 
ytterligare en i Bergtorpskärret. Förvaltningen behåller önskemålet i 
Idébanken, inför en eventuell framtida upprustning av Pälsängen, då 
ett nytt ställningstagande kan göras mellan olika önskemål och 
funktioner.

Gunilla Davidsson Daniel Granström
Stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilaga
Medborgarförslaget
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